

روژنه

پېښهادهنده آتش بس دوباره دلواپس شد



● **شرق:**ذوق زدگی زیاد دوام نیاورد و او که حرف را آتش بس زده بود، دوباره دلواپس شد. کاربران شبکه‌های اجتماعی اسمش را «به‌کردن» گذاشته‌اند و نوشته‌اند «زاگانی» نگذاشت ۷۲ ساعت از حرفش بگذرد، آن را پس گرفت. برخی هم از غیرقابل‌اعتمادبودن او یا جریان سیاسی منتسب به او نوشته‌اند. به گزارش ایلنا، علیرضا زاگانی، دیروز در یادداشتی در واکنش به امضای نخستین نمونه از قرارداد‌های جدید نفتی ایران با فرانسه نوشت: «اینجا موضوعی اصلی است نه فرعی، وقت آتش‌به‌اختیار، فریادکشیدن و اقدام مناسب است و آتش بس، هرچند یک طرفه جایز نیست؛ پس بسم‌الله». البته زاگانی وقتی دو روز قبل حرف از آتش‌بس میان جناح‌های سیاسی زده بود، نگفته بود که منظورش مسائل فرعی است و درباره مسائل اصلی، قرار است همچنان تویخانه کشوده بماند.

دو روز پیش این نماینده سابق مجلس و نزدیک به جبهه پایداری که تویخانه‌اش در مجلس پیشین به سمت دولت همواره کشوده بود، با اشاره به رخداد‌های سیاسی اخیر پیشنهاد آتش‌بس میان جناح‌های در قدرت را داده بود. او نوشته بود که نیاز است اصولگرایان و منتقدان دولت به‌خاطر مصالح و منافع ملی، حتی اگر شده «به‌صورت یک‌طرفه آتش‌بس» اعلام کنند؛ پیشنهادی که با گشاده‌دستی و گشاده‌رویی از سوی سالیسوم هم‌جناحی و حتی جناح رقیب، از آن استقبال شده بود.

به نظر می‌رسد که قرارداد نفتی با شرکت توتال فرانسه زاگانی را غافلگیر کرده است. شاید اگر خبر داشت، همان یادداشت «آتش‌بس» را هم نمی‌نوشت. زاگانی، مؤسس جمعیت رهپویان انقلاب اسلامی، همان کسی است که گفته می‌شود در ماجرای انتخابات ریاست‌جمهوری ۹۶ و چپش جمع «جمنایی‌ها» (جبهه مردمی نیروهای انقلاب) هم نقش فعالی داشت و بابت همین هم یک جزء گزینه‌های پیشنهادی برای بدل‌شدن به نامزد نهایی اصولگرایان قرار گرفت. او در یادداشت جدید خود که دیروز در کانال تلگرامش منتشر شد، با اشاره به موضوع قرارداد‌های نفتی جدید (IPC) که بین وزارت نفت ایران و شرکت توتال فرانسه منعقد شد، نوشت: «دوست‌داران انقلاب اسلامی، عزیزان میهن‌دوست و تلاشگر برای سربلندی ایران، سروران علاقه‌مند به پاکی و صداقت، بزرگواران خیرخواه برای جوانان و آینده این‌م سرزمین اینجا موضوعی اصلی است نه فرعی، وقت آتش‌به‌اختیار، فریادکشیدن و اقدام مناسب است و آتش‌بس، هرچند یک طرفه جایز نیست».

این در حالی است که وقتی زاگانی از ایده آتش‌بس رونمایی کرد، در ادامه برخی هم صحبت از «گفت‌وگوی» ملی کردند؛ ایده‌ای که البته مدت‌هاست از سوی اصلاح‌طلبان طرح می‌شود، ولی تاکنون طرف مقابل تمایلی به نشستن پشت میز گفت‌وگو نداشته است. علیرضا زاگانی که دیروز دوباره بر سر خانه نخست بازگشته و حرف از فریادزدن زده است، دو روز پیش گفته بود: «به نظر امروز باید هوشیار بود و از جنجال پرهیز کرد و حتی آتش‌بس یک‌طرفه داد و در درگیری‌های خودساخته جریان مقنون یا معروب غرب جز به مهدلی و کمک برای برون‌رفت از وضع موجود و رفع مشکلات مردم نپرداخت و با نقد مصفاغه، بدون نیش‌زدن‌های بیجا- و دفاع واقع‌بینانه- از هرکس هرچند منتقدان خود- در پرتو منطق و انصاف خویش با ایجاد آرامش، فرصتی به عموم مردم داد تا با بازشناسی سره از ناسره، راه اصلاح اساسی جهت‌گیری مسئولان کشور را فراهم آورند».

احمد توکل، نماینده پیشین، همان زمان در توییتی نوشت که پیشنهاد دکتر زاگانی را باید با آب طلا نوشت. عبدالله رمضان‌زاده، سخنگوی دولت اصلاحات، هم با اشاره به اضطراری که زاگانی در طرح آتش‌بس خود آورده بود که در صورت لزوم یک‌طرفه انجام شود، نوشته بود: «چرا یک‌طرفه برادر؟ گفت‌وگوی ملی را شروع کنیم. ما این‌حال برخی دیگر با تردید به ایده زاگانی نگاه کرده بودند. حالا به نظر می‌رسد که حق با مرددان بوده است، مثلاً حجت‌الاسلام محسن غرویان به ایلنا گفته است: «معتقدم خود اصولگرایان هم این آتش‌بس سیاسی را نمی‌پذیرند- ما مثلاً محمد هاشمی، برادر هاشمی‌رفسنجانی، گفته بود: «آتش‌بس نه واقعی است، نه مثبت، بلکه نشئت‌گرفته از روحیه منفی‌گرایی است که در برخی افراد وجود دارد. از نظر روان‌شناختی هم کسانی که این حرف‌ها را می‌زنند یک رویکرد منفی نسبت به مسائل کشور دارند».

فرزانه آئینی؛ حتی زمانی که به‌عنوان مشاور، وارد هسته اولیه تیم تبلیغاتی- انتخاباتی حسن روحانی در کارزار یازدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری شد، نام و چهره‌اش رسانه‌ای نبود، فضای تبلیغات انتخاباتی که کمی داغ شد، او با اظهارنظرهای جنجالی‌اش در فیس‌بوک و گوگل‌پلاس به شهرت رسید. ادبیات و سبک سخنوری‌اش سبب شد شخصیت حقیقی حسام‌الدین آشنا از سوی رسانه‌ها مورد کنکاش قرار بگیرد.

او چهره‌ای امنیتی - اطلاعاتی است که واکاوی کارنامه سیاسی- مدیریتی‌اش عایدی چندانی ندارد و هرچه حاصل می‌شود به تحصیلاتش در دانشگاه امام صادق و شاگردی آیت‌الله مصباح یزدی بازمی‌گردد و داماد‌ی‌اش در خانواده حجت‌الاسلام قریبعلی دری‌نجف‌آبادی.

بهانه:دست‌بوسی آیت‌الله جنتی

یکشنبه‌شب انتشار عکس بوسیدن دست آیت‌الله احمد جنتی از سوی حسام‌الدین آشنا در شبکه‌های مجازی، موجی خبری ایجاد کرد. این تصویر در حاشیه مراسم ترحیم همسر حجت‌الاسلام احمد علم‌الهدی، امام‌جمععه مشهد ثبت شده بود.

این عکس در کمترین زمان ممکن به پربازدیدترین خبر رسانه‌ها بدل شد و کمتر از ۹ ساعت پس از آن، آشنا به میدان آمد و در کانال تلگرامی‌اش،نقل‌قولی از اظهارات حسن روحانی در ایام انتخابات در تبریز را بازنشر کرد: «ما همه می‌توانیم با وحدت و اتحاد و همبستگی و آرامش، با کمک از رهبر عزیز و فرهیخته‌ای که من حاضرم برای برخی امور ده‌ها بار دست ایشان را بیوسم، مشکلات را حل کنیم. او ۲۰ دقیقه بعد این پست را ویرایش کرد و نوشت: «می‌توان حرمت استادان را نگه داشت، ولی از مواضع خود کوتاه نیامد». به همین بهانه کارنامه سیاسی -خبری حسام‌الدین آشنا را مرور کرده‌ایم.

شناسنامه:صادره‌انتهران

سال ۴۳ در تهران به دنیا آمد، از زندگی شخصی و خانواده پدری او اطلاعات موثقی در دست نیست، آن‌طور که در خبرها آمده، در ۱۶سالگی عضو سپاه پاسداران شهرکرد شد. یک سال بعد سر از اهواز درآورد و به‌عنوان نویسنده برنامه‌های رادیویی در صداوسیما اهواز استخدام شد.

او خیلی در جنوب نماند، تصمیم گرفت طلبه شود؛ به همین دلیل هم راهی قم شد و جذب حوزه علمیه. به واسطه حضورش در حوزه یا قریبعلی دری‌نجف‌آبادی آشنا شد و ۳۰ساله بود که به دامادش درآمد. گفته می‌شود که خطبه عقد او دختر دری‌نجف‌آبادی را مقام معظم رهبری خوانده است. با دامادی دری‌نجف‌آبادی، او هم در بین بزرگان نظام شناخته شد و هم در میان جو‌زیان شهر.

پس از پایان دروس حوزه در دانشگاه امام صادق پذیرفته شد. تحصیلات دانشگاهی‌اش به پایان نرسیده بود که عبا و ماماه را کنار گذاشت؛ اقدامی که خوشایند استادانش نبود، در همین راستا هم هست که احمد علم‌الهدی که آن روزها معاون آموزشی دانشگاه بود، همچنان از او گلایه‌مند است. او در پاسخ به این گلایه می‌گوید: «کاری که من انجام می‌دهم تناسبی با لباس روحانیت ندارد، نه پیش‌نامه نه منبری و کاری را که حکومت روحانی داشته باشد ندارم؛ پس چه ضرورتی دارد که این لباس خدمت را بپوشم». آشنا با وجود انتقادات در امام صادق ماند و در رشته فرهنگ و ارتباطات دکترس گرفت. فرهنگ و تبلیغات حکومتی در ایران ۱۳۰۴-۱۳۲۰ و «دیپلماسی فرهنگی آمریکا در ایران ۱۳۲۲-۱۳۵۷» عنوان پایان‌نامه‌های او در مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری‌است. او هرگز از امام صادق جدا نشد، حالا با وجود همه مشغله‌هایش، دانشیار آنجاست، آشنا در دانشکده خبر و دانشگاه صداوسیما هم صاحب کرسی است.

کارنامه:سنکربان مجازی

قریب به ۲۴سال پیش - سال ۷۴- دری‌نجف‌آبادی، وزیر وقت اطلاعات دامادش - آشنا- را به معاونت ویژه وزارت اطلاعات گماشت.

دری نجف‌آبادی در کتاب خاطراتش درباره این انتصاب آورده است که درباره معاونت ویژه نیز حساسیت‌ها زیاد بود. افراد متعددی در این زمینه موردنظر بودند؛ چون این معاونت با علما و روحانیون نیز مزاج و رهبری و خبرگان و مجمع تشخیص صلحت سرورکار داشت، بسیار حساس بود. این معاونت در واقع صندوق‌خانه یا مجرم‌خانه نظام بود. من آقای محسنی [آزاه] را مدنظر داشتم و مقام معظم رهبری هم موافقت کرد، اما آقای خاتمی با این انتصاب مخالفت کرد و ما هم ناچار شدیم آقای آشنا را برای این منظور پیشنهاد کنیم.

همین سمت هم سببی شد برای ارتباط مستقیم او با حسن روحانی. سال ۷۷ زمانی که روحانی، دبیر وقت شورای عالی امنیت ملی در تلاش برای رفع حصر آیت‌الله حسینیعلی منتظری بود، به سفارش پدرزنش مامور به مشاورت روحانی می‌شود. البته منتقدانش این ادعای او را قبول ندارند و می‌گویند او با سال ۸۱ و در زمان رفع حصر آیت‌الله منتظری، در دانشگاه امام صادق مشغول پژوهش در امور فرهنگی بوده است. شاید به واسطه همین مشاورت او با روحانی بود که در کارزار انتخابات ۹۲ به جرگه یاران شیخ دیلمات پیوست و چهره و مواضعش رسانه‌ای شد. حسن روحانی که در ریاست‌جمهوری رسید، گمانه‌زنی‌های بسیاری درباره سرنوشت سیاسی آشنا نقل محافل خبری شد؛ وزارت کشور، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، رئیس دفتر رئیس‌جمهوری از جمله عناین پرتکراری بود که درباره آینده سیاسی او به گوش می‌رسید. کابینه که چیده شد «مشاور فرهنگی رئیس‌جمهور» عنوانی بود که به او رسید. در کنار حکم مشاور ریاست بر مرکز بررسی‌های استراتژیک دولت

سیاست



نگاهی به زندگی و کارنامه حسام‌الدین آشنا

بوسه خبرساز

واکنش‌ها به یک عکس

تصویر دست‌بوسی حسام‌الدین آشنا در فضای مجازی با واکنش‌های متعددی همراه شد؛ واکنش‌هایی که عمدتاً این حرکت را نپسندیده بودند. این واکنش‌ها البته تا قبل از این بود که حسام‌الدین آشنا بخواهد توضیح خود درباره تصویر منتشرشده را اصلاح کند. به‌همین دلیل واکنش‌ها بیشتر به بخشی از توضیح آشنا برمی‌گشت که دست‌بوسی را با حل مشکلات مردم مرتبط دانسته بود.در همین زمینه الیاس نادران، از فعالان سیاسی اصولگرا، در حساب توییتر خود نوشت: «برای ایجاد وحدت هیچ‌کس در کشور انتظار دست‌بوسی و تعظیم ندارد، توقع ما تلاش شبانه‌روزی برای حل مشکلات و مسائل معیشتی مردم است». جواد امام، از فعالان سیاسی اصلاح‌طلب هم در حساب توییتر خود خطاب به روحانی نوشت: «جانب آقای رئیس‌جمهور! واقعاً این مشاور ناآشنا به مطالبات مردم و افکار عمومی می‌تواند کمک‌حال دولت شما در امور استراتژیک باشد!».محمدعلی ابطحی هم در کانال تلگرامی خود به این حرکت این‌گونه واکنش نشان داد: «دست‌بوسی پرسروصدای دوستم آقای آشنا از آیت‌الله جنتی البته یک امر شخصی است و جزء حقوق فردی، ممکن است خوششان بیاید یا نباید، ولی هر فردی در ایمن امور حق دارد تصمیم خودش را بگیرد؛ اما توضیح بعدی ایشان که تلویحاً نوشته‌اند به‌خاطر حل مشکلات مردم دست بوسیدنشان، قابل نقد است. تجربه نشان داده دست‌بوسی و بابوسی مشکلی از مردم حل نمی‌کند، خود آقای آشنا هم می‌دانند. دست‌بوسی آیت‌الله جنتی را با منت‌گذاشتن بر مردم نباید توجیه کرد. این توجیه، اهانت بیشتری به آیت‌الله جنتی است که باید دستش را بوسید تا مشکلات مردم را حل کند. در این مورد یا باید معذرت‌خواست یا باید گفت دوست داشتم و خوب کاری کردم. این توضیح آقای آشنا درست نبود».

عنوانی بود که از سوی محمد نهایوندیان، رئیس دفتر روحانی برای او صادر شد. به‌واسطه حکم نهایوندیان، آشنا مامور به ساماندهی و ادغام معاونت سیاسی دفتر رئیس‌جمهوری و مرکز بررسی‌های استراتژیک نهاد ریاست‌جمهوری شد؛ هرچند از مشاوره‌های آشنا خبر چندانی به بیرون در نمی‌کند. براساس بودجه سال ۹۶، مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست‌جمهوری بالغ بر سه‌میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان بودجه دارد. بودجه‌ای که صرف امور پژوهشی و برگزاری همایش‌های راهبردی می‌شود.

در کنار این ماموریت‌های ویژه، آشنا همواره نقش سخنگوی مستقل حسن روحانی و دولتش را بازی می‌کند. او در تمام مدت روی‌کارآمدن دولت یازدهم از طریق شبکه‌های مجازی نظراتش را به گوش مخاطب رسانده است. فرقی نمی‌کند که بحث رأی اعتماد به وزرا باشد یا عزل و نصبی در دولت و حتی پاسخ‌گویی به نقدها درباره عملکرد کابینه؛ آشنا در کوتاه‌ترین زمان ممکن دست به قلم می‌شود و حداکثر در ۵۰ کاراکتر در توییتر چنان پاسخ‌ی باطنی به مخاطب‌های ویژه‌اش می‌دهد که حداقل برای چندساعتی به خبر برچخت رسانه‌ها بدل می‌شود. مواضعی که هیچ‌گاه از رئیس‌جمهوری و سخنگوی رسمی دولت تکذیب یا نگو‌هش نشده است، به همین دلیل هم ره آنچه او می‌گوید به حساب دولت و شخص حسن روحانی نوشته می‌شود. اواخر بهمن ۹۴، زمانی که حاشیه‌های درونی سازمان صداوسیما به اوج رسیده و محمد سرافراز رئیس وقت این سازمان به دلیل عملکرد و برخی انتصا‌باتش به شدت مورد انتقاد بود، حسام‌الدین آشنا در یک مناظره تلویزیونی خطاب به صفارهرندی که دولت را به بی‌توجهی به مسئله نفوذ متهم می‌کرد، گفت: «...به این دلیل این بحث را باز کردم که به اسم نفوذ، شروع کنیم به کار سیاسی‌کردن؛ یعنی ما با یک دولت و رئیس‌جمهوری مشکل داریم و به‌هردلیلی از شخصی خوشمان نمی‌آید؛ دنبال موردی درخصوص او می‌گردیم...»؛ او سپس گریزی به ماجرای سعید امامی زد و با اظهارنظری که نشانگر سابقه و آگاهی طولانی‌او از موضوعات امنیتی بود، اضافه‌کرد: «...یک فردی در دهه ۷۰، به مسئله‌ای متهم شد و پس از دستگیری در زندان فوت کرد. این آدم توسط نیروهایی از نیروهای انقلاب به مثابه شهید، مرحوم و قربانی تلقی شد و از طرف نیروهای دیگری در انقلاب به‌عنوان آدم جاسوس و خائن و آدم اسرائیل ...و نسبت داده شد». امروز از آن زمان حدود ۱۶ سال گذشته است. بعد از ۱۶ سال هنوز نمی‌شود قضاوت صریح کرد. عرضم این است که «کیس»های خاص، احکام خاص دارند. شاید در این کشور چهار، پنج نفر حقیقت آیت‌الله حسینیعلی منتظری بود، به سفارش پدرزنش خبرنگارند؛ بلکه کسانی هستند که ممکن است در مغز دستگاه اطلاعاتی باشند... نفوذ آتجایی است که به خاطر مقاومت عالی‌ترین مقام نظام برای ماندن وزیر اطلاعات کشور که قرار است از نفوذ جلوگیری کند، مقام اجرائی کشور قهر می‌کند و می‌گوید ما که رفتیم خودتان اداره کنید و بعدش عالم و آدم باید جمع شوند که آقا را بیاورند تا کشور را اداره کنند. لازم نیست مثال‌های عجیب بزنیم. مثال‌های روشنی است که نیاز به شرح و تفسیر ندارد. باید همه مراقب باشیم... درباره همین سازمان صداوسیما اخیراً یک دستگاه امنیتی ادعا می‌کند آقای رئیس سازمان صداوسیما؛ شما مراقب این خانم‌باش و نتیجه این تبادل این می‌شود که رئیس سازمان مصاحبه می‌کند و نهادهای امنیتی کشور را متهم به عملیات روانی چندلایه علیه صداوسیما می‌کنند».

ریاست‌جمهوری را حفظ کرد و بی‌هیاهو و شرح و بسط رسانه‌ای در توییتر یک‌تنه پاسخ‌گویی ندها شد. صراحت و تدی ادبیات آشنا گاه آنچنان گزنده می‌شد که هواداران روحانی نیز انگشت‌به‌دهان می‌ماندند و منتظر عواقب سخنان او، در بحبوحه رقابت‌های انتخاباتی دوازدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری - دهم خرداد ۹۶- بود که شایعه بازداشت رئیس دفتر آشنا خبرساز شد. کمتر از دو روز بعد از انتشار این خبر، محسنی‌زاده، سخنگوی قوه قضائیه در نشست خبری‌اش اعلام کرد فرد بازداشت‌شده به اتهام جاسوسی سمت رسمی در دفتر مشاور رئیس‌جمهور نداشته و فقط به آنجا رفت‌وآمد می‌کرده است. این خبر واکنش‌های بسیاری به دنبال داشت و هنوز پرونده آن در محافل خبری باز است.

آشنا صریح است، اما فقط این صراحت او نیست که او را به چهره‌ای رسانه‌ای بدل کرده است. او مواضع و رفتارهایی دارد که ظاهراً نه در قاموس مرام‌نامه دولتمردان می‌گنجد و نه در چارچوب‌های رفتاری که شخص رئیس‌جمهوری از خود نشان می‌دهد.

مثلاً همین ماجرای دست‌بوسی‌اش از احمد جنتی، که موجی از انتقادات را از سوی حامیان دولت در شبکه‌های مجازی در پی داشت و هواداران جنتی را دست‌به‌قلم کرد که در شرح این تغییر رویه تحلیل‌هایشان را روانه میدان کنند و آماج نقدهای فراوان قرار گیرد.

تحلیل‌های مخالفان آشنا درباره این اقدام او فراوان است و اغلب هم ماهیت و هویت دولت روحانی را نشانه گرفته است اما با توجه به توضیح اولیه تلگرامی آشنا باید منتظر ماند و دید او با دست‌بوسی جنتی منتظر حل چه مشکل یا کره‌خاشایی از چه مسئله‌ای بوده است؟

- مجلس میان خواسته دانشگاهیان و باج‌خواهان یکی را انتخاب کند/ مشرق‌نیوز، آبان ۹۳.
- کاسبان به اصطلاح اصلاح‌طلبی که باج‌خواهی رسانه‌ای و سیاسی از رئیس‌جمهور را آغاز کرده‌اند، بداندن روحانی خاتمی نیست؛ نه تعارف می‌کند نه ماخوذ به حیا می‌شود. / خبرآنلاین، خرداد ۹۶.
- از مجلسی که اولویت اصلی آن تقابل با دولت باشد نباید انتظار داشت آبی برای مردم گرم شود. / ایرنا، اسفند ۹۴.

- آقای دکتر سعید جلیلیی خبر داده‌اند که می‌خواهند دولت در سایه تشکیل دهند و ظاهراً فراخوان هم داده‌اند. خدمت این همسایه گرامی پیشنهاد می‌کنم مناسب است به جای قرارگاه و جبهه و جمن‌ا که هر دو سال یک بار سبز می‌شود، تلاش کنند یک حزب باسما تشکیل دهند. /خبرآنلاین، خرداد ۹۶.
- سـؤال‌ی که به دهان خبرنگار مهر آمد و با پاسخ حرفه‌ای و جهت‌دار سخنگو مواجه شد، توسط خبرنگاری رسمی قوه قضائیه تحریف شد تا روزنامه رسالت بتواند از آن یک تیر اول دروغ بسازد. / ایسنا، خرداد ۹۶.
- آمدنیوز در عمل چیزی نبود جز یک رمز برای عملیات ایدایی، اشتباه نکنیم؛ ۹۶- نه ۸۰ است و نه ۸۸. روحانی هم نه خاتمی است و نه احمدی‌نژاد. / ایلنا، خرداد ۹۶.
- فتنه‌ها دیگر تکرار نمی‌شود. اگرچه دبیر شورای نگهبان هنوز هم آیت‌الله جنتی است؛ اما نه حسن روحانی، محمود احمدی‌نژاد است و نه سیدابراهیم رئیسی. میرحسین موسوی است. آشتی کنیم نه اینکه یکدیگر را آتشی کنیم./ خبرآنلاین خرداد ۹۶.
- ایران از لانه تا طیس کار دست کارت‌ر داد و از تهدیدهای بوش تا تحریم‌های اوباما را پشت سر گذاشت. / روزنه‌ها کیهان، فروردین ۹۵.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

شماره مناقصه:۳۵۱۹۹ شماره مجوز: ۱۳۹۶/۱۵۴۵

نوبت اول	شماره مناقصه:۳۵۱۹۹ شماره مجوز: ۱۳۹۶/۱۵۴۵	نوبت اول
مناقصه گزار: شرکت گاز استان مازندران نشانی : ساری بلوارطالقانی ساختمان مرکزی شماره ۲ امور تدارکات و عملیات کالا خلاصه موضوع خرید: رگولاتورهای گازی ۶۰ و ۱۰ مترمکعبی مورد نیازسال ۹۶ شرکت گاز استان مازندران در نظر دارد موضوع فوق را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای و فراخوان از تامین کنندگان واجد شرایط تامین نماید. موضوع مناقصه : خرید رگولاتورهای گازی ۶۰ و ۱۰ مترمکعبی مورد نیازسال ۹۶ مدت زمان تحویل کالا: ۶۰ روز تقویمی. تضمین: ۱-مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : ۱/۵۷۹/۵۰۰۰۰۰۰ ریال بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی یا رسید واریز وجه نقد به حساب دستگاه مناقصه گزار. ۲-ضمانتنامه انجام تعهدات(حسب مورد در صورت برنده شدن در مناقصه) شرایط و مدارک لازم جهت شرکت در مناقصه: ● مدارک ثبتی شرکت حاوی تصاویر مصدق(رتبه شرکت، کد پستی، شناسه ملی، کداقتصادی، صورت مالی حسابرسی شده، تعهدنامه رعایت مبارزه با پولشویی، اساسنامه، آخرین تغییرات اساسنامه شرکت، صورتجلسه مجمع عمومی، فرم خوداظهاری، کپی شناسنامه و کارت ملی صاحبان امضاء، مشخصات اعضا، هیات مدیره سهم داران بالای ۱۰٪، حسابرسان و نشانی اقامتگاه آنان) در صورت نیاز به ارائه صورتهای مالی و حسابرسی شده ● توان مالی و ارائه صورت های مالی حسابرسی شده منتهی به ۹۴/۱۲/۲۹ ● قراردادهای در وندورلیست(تولیدکنندگان و تامین کنندگان) شرکت گاز/وزارت نفت ● ارزیابی مشتریان قبلی و حسن شهرت ● داشتن تجربه و دانش در زمینه مورد نظر(ارائه رزمه کاری مرتبط) ● تضمین تجربه خدمات، محصولات ● ظرفیت تولید	شرکت ملی گاز ایران شرکت گاز استان مازندران مناقصه گزار: شرکت گاز استان مازندران نشانی : ساری بلوارطالقانی ساختمان مرکزی شماره ۲ امور تدارکات و عملیات کالا خلاصه موضوع خرید: رگولاتورهای گازی ۶۰ و ۱۰ مترمکعبی مورد نیازسال ۹۶ شرکت گاز استان مازندران در نظر دارد موضوع فوق را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای و فراخوان از تامین کنندگان واجد شرایط تامین نماید. موضوع مناقصه : خرید رگولاتورهای گازی ۶۰ و ۱۰ مترمکعبی مورد نیازسال ۹۶ مدت زمان تحویل کالا: ۶۰ روز تقویمی. تضمین: ۱-مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : ۱/۵۷۹/۵۰۰۰۰۰۰ ریال بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی یا رسید واریز وجه نقد به حساب دستگاه مناقصه گزار. ۲-ضمانتنامه انجام تعهدات(حسب مورد در صورت برنده شدن در مناقصه) شرایط و مدارک لازم جهت شرکت در مناقصه: ● مدارک ثبتی شرکت حاوی تصاویر مصدق(رتبه شرکت، کد پستی، شناسه ملی، کداقتصادی، صورت مالی حسابرسی شده، تعهدنامه رعایت مبارزه با پولشویی، اساسنامه، آخرین تغییرات اساسنامه شرکت، صورتجلسه مجمع عمومی، فرم خوداظهاری، کپی شناسنامه و کارت ملی صاحبان امضاء، مشخصات اعضا، هیات مدیره سهم داران بالای ۱۰٪، حسابرسان و نشانی اقامتگاه آنان) در صورت نیاز به ارائه صورتهای مالی و حسابرسی شده ● توان مالی و ارائه صورت های مالی حسابرسی شده منتهی به ۹۴/۱۲/۲۹ ● قراردادهای در وندورلیست(تولیدکنندگان و تامین کنندگان) شرکت گاز/وزارت نفت ● ارزیابی مشتریان قبلی و حسن شهرت ● داشتن تجربه و دانش در زمینه مورد نظر(ارائه رزمه کاری مرتبط) ● تضمین تجربه خدمات، محصولات ● ظرفیت تولید	شرکت ملی گاز ایران شرکت گاز استان مازندران مناقصه گزار: شرکت گاز استان مازندران نشانی : ساری بلوارطالقانی ساختمان مرکزی شماره ۲ امور تدارکات و عملیات کالا خلاصه موضوع خرید: رگولاتورهای گازی ۶۰ و ۱۰ مترمکعبی مورد نیازسال ۹۶ شرکت گاز استان مازندران در نظر دارد موضوع فوق را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای و فراخوان از تامین کنندگان واجد شرایط تامین نماید. موضوع مناقصه : خرید رگولاتورهای گازی ۶۰ و ۱۰ مترمکعبی مورد نیازسال ۹۶ مدت زمان تحویل کالا: ۶۰ روز تقویمی. تضمین: ۱-مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : ۱/۵۷۹/۵۰۰۰۰۰۰ ریال بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی یا رسید واریز وجه نقد به حساب دستگاه مناقصه گزار. ۲-ضمانتنامه انجام تعهدات(حسب مورد در صورت برنده شدن در مناقصه) شرایط و مدارک لازم جهت شرکت در مناقصه: ● مدارک ثبتی شرکت حاوی تصاویر مصدق(رتبه شرکت، کد پستی، شناسه ملی، کداقتصادی، صورت مالی حسابرسی شده، تعهدنامه رعایت مبارزه با پولشویی، اساسنامه، آخرین تغییرات اساسنامه شرکت، صورتجلسه مجمع عمومی، فرم خوداظهاری، کپی شناسنامه و کارت ملی صاحبان امضاء، مشخصات اعضا، هیات مدیره سهم داران بالای ۱۰٪، حسابرسان و نشانی اقامتگاه آنان) در صورت نیاز به ارائه صورتهای مالی و حسابرسی شده ● توان مالی و ارائه صورت های مالی حسابرسی شده منتهی به ۹۴/۱۲/۲۹ ● قراردادهای در وندورلیست(تولیدکنندگان و تامین کنندگان) شرکت گاز/وزارت نفت ● ارزیابی مشتریان قبلی و حسن شهرت ● داشتن تجربه و دانش در زمینه مورد نظر(ارائه رزمه کاری مرتبط) ● تضمین تجربه خدمات، محصولات ● ظرفیت تولید
محل تحویل اسناد: از شرکت های واجد شرایط دعوت بعمل می آید حداکثر تا ۹۶/۰۴/۲۴ پس از انتشار آخرین اعلان ضمن دریافت و تکمیل فرم، اعلام آمادگی خود را به همراه مدارک فوق الذکر کتبا و بصورت حضوری ارائه نمایند. بدیهی است پس از ارائه مدارک و تایید صلاحیت، نسبت به توزیع اسناد مناقصه در امور تدارکات و عملیات کالا شرکت گاز استان مازندران اقدام خواهد شد. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۱۱۳۳۲۴۰۹۱ تماس حاصل فرمایند.	اطلاعات کلی تاریخ انتشار آخرین مهلت اعلام آمادگی آخرین مهلت دریافت اسناد مهلت ارسال اسناد تاریخ بازگشایی پاکات هزینه دریافت اسناد مناقصه	تاریخ انتشار آخرین مهلت اعلام آمادگی آخرین مهلت دریافت اسناد مهلت ارسال اسناد تاریخ بازگشایی پاکات هزینه دریافت اسناد مناقصه
توضیحات مهم: جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت شرکت گاز استان مازندران به نشانی www.nigc-mazandaran.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور به نشانی http://iets.mporg.ir مراجعه فرمایید.	توضیحات مهم: جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت شرکت گاز استان مازندران به نشانی www.nigc-mazandaran.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور به نشانی http://iets.mporg.ir مراجعه فرمایید.	توضیحات مهم: جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت شرکت گاز استان مازندران به نشانی www.nigc-mazandaran.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور به نشانی http://iets.mporg.ir مراجعه فرمایید.

تاریخ چاپ آگهی نوبت اول :سه شنبه ۹۶/۴/۱۳ تاریخ چاپ آگهی نوبت دوم:پنج شنبه ۹۶/۴/۱۴

سه‌شنبه ۱۳۰ تیر ۱۳۹۶

نگاه

دست‌بوسی قلبی یا...

مهدی محمدی

● با نگاهی به تاریخ کشورهای جهان می‌توان پی برد که آنان در سنت خود رفتارهایی برای ادای احترام به پادشاهان، شیوخ، بزرگان، عالمان و برگزیدگان جوامع خود داشته‌اند که یکی از این رفتارها سنت بوسیدن سر، پیشانی، دست، شانه و در برابر حاکمان حتی بابوسی نیز شایع بوده است.آنچه در آثار و منابع اسلامی و بین علما و مسلمین می‌توان مشاهده کرد سنت دست‌بوسی بوسیدن شاه‌هاست که تقریباً در تمام جوامع تاکنون درباره تأیید و تکذیب آن با حکم احکام یا کراهت و حرمت آن بحث شده و هیچ حکم متقن و ثابتی برای آن صادر نشده و همیشه مورد بحث بوده است.نکته مهمی که باید به آن توجه کرد آن است که این رفتارها به خودی خود و به ذات، حسن و قبح ندارند و نیکی‌ی و زشتی آنها، به نیت‌ها و انگیزه‌های افراد، شرایط اجتماعی، فرد انجام‌دهنده و... برمی‌گردد؛ بنابراین در نگاهی تکمیلی در بررسی رفتار «دست‌بوسی»، باید به انگیزه‌ها، تانچ و آثار آن توجه کرد و بدون آن نمی‌توان حکم واحد و یکسانی برای تقبیح یا تحسین «دست‌بوسی» صادر کرد که همه موارد و افراد را در همه شرایط و زمان‌ها و مکان‌ها دیر گیرد.آنچه اکنون در عرف ما امری عادی است، دست‌بوسی از علما توسط مردمانی است که اظهار ارادت بر آنان دارند و بوسیدن را ترک می‌دانند. این رفتار معمولاً از سوی مردم عادی یا شاگردان آنان شایع است و اگر از سوی شخصیت‌های مشهور جامعه انجام شود، بنا به گرایش‌های دو طرف به آن توجه می‌شود.اظهار ارادت به شخصیت‌ها در انظار عمومی، هم می‌تواند بد باشد هم خوب و همان‌طورکه گفته شد بیشتر به نیت طرفین، به‌ویژه اظهار ارادت‌کننده بستگی دارد. ازآنجاکه شخصیت‌های دولتی با نبوسیدن دست بزرگان نیز می‌توانند به شکل‌های دیگر ارادت خود را به آنان ثابت کنند، نیازی به این کار در انظار نیست، پرواضح است دولتی که بر منبای اعتدال و توجه به خواست مردم شکل گرفته است خواهان هیچ‌گونه تندروی و کج‌روی نبوده و مردمی هم که آن را انتخاب کرده‌اند، به این‌گونه رفتارهای خاص واکنش مثبت نشان نخواهند داد.تصورمی‌که از بوسیدن دست آیت‌الله جنتی از سوی حسام‌الدین آشنا، مشاور رئیس‌جمهور، منتشر شد، دو جنبه می‌تواند داشته باشد؛ جنبه شخصی و غیرشخصی. اگر جنبه شخصی بوده و ایشان به‌دلیل ارادت قلبی این کار را کرده باشد که رابطه‌ای است بین ایشان و آیت‌الله جنتی و نیازی به انجام دست‌بوسی در مقابل دوربین نبود.اگر جنبه غیرشخصی و با توجه به جایگاه حقوقی ایشان باشد که نشان‌دادن ارادت و توجه به توجهات دبیر محترم شورای نگهبان با دست‌بوسی امکان ندارد! و باید در رفتار و عمل ثابت شود؛ بنابراین می‌توان گفت این عمل در هر دو صورت به صلاح ایشان و دولت نبود و آثار تخریبی و انتقادی‌ای که در فضای رسانه‌ای ایجاد کرد می‌تواند برای دولت هزینه‌ساز باشد.اگر از این زاویه به موضوع و رفتارهایمان در برخورد‌های سیاسی نگاه کنیم و عقبه ملتی را که به اعتدال رأی داده‌اند محترم بشماریم، در رفتارهایمان سنجیده‌تر عمل می‌کنیم و این انتظار بیجایی از یاران دولت مدبر و عقل‌گرای حسن روحانی نیست.